令和3年２月４日
令和３年度入学予定保護者様
京都市立柏野小学校
校　長　福村　智子
..入学説明会・体験入学　延期のお知らせ

余寒の候，保護者の皆様には，平素より本校教育活動に，ご理解とご協力をいただきありがとうございます。
この度，厳しい新型コロナウイルス感染状況を踏まえ，京都府を含む１０都道府県への緊急事態宣言が延長されることとなりました。学校におきましても子どもたちの健康・安全を第一に考え，２月１０日（水）に予定しておりました入学説明会及び体験入学を３月12日（金）に延期させていただきます。ぎりぎりの連絡となり，大変申し訳ございません。
10日（水）に資料をお届けしますので，当日までに目を通していただき，ご質問等がございましたら，事前にまとめていただけますとありがたいです。12日（金）当日には，お届けします資料をお持ちください。
なお，説明会後に予定していました学用品の販売も3月12日（金）に行いますので，ご予定ください。
教材費・給食費等の徴収方法につきましては，別紙プリントを同封しておりますので，ご覧いただいて，2月中に手続きをお願いします。
急な予定変更となり，すでに予定をしていただいていた保護者の皆様には，大変なご迷惑をおかけしまして，心よりお詫び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]これからも新型コロナウイルス感染症拡大防止対策を徹底し，充実した学校生活を送れますよう，全教職員で取り組んでまいります。何卒ご理解・ご協力いただきますよう，よろしくお願い致します。
